
Motorrad GTX s membránou - motorkářská obuv
Popis zboží:

Chcete při jízdě i mimo ni dopřát svým nohám ten nejlepší komfort ve všech 
podmínkách? Vyzkoušejte boty, které to umí! Zde si můžete přečíst rezenci na 
motorkářskou obuv.

Velikosti: 36-48/49 (225-315)
Šíře: NB,XB (S,XXB)
Výrobce: Steitz Secura (Německo)

Vlastnosti:

• GORE-TEX® Performance Comfort Footwear  
• poddajná hydrofobizovaná useň
• jazyk boty chránící před prachem
• zesílená ochrana špice
• reflexní prvky
• funkční úchop pro snadné nazouvání
• středové šněrování s háky
• vestavěné odpružení paty
• postranní zip
• ochrana kotníku
• celousňová napínací stélka
• celková, vyjímatelná stélka ERGO-SOFT s přídavným tlumicím efektem a vynikajícím průchodem vlhkosti

Podešev:

• perbunan VX, antracitová barva (nitril kaučuk resp. pryž)
• 3,8 mm profil
• flex zóna s otočným bodem
• vysoká odolnost proti prořezání a mechanickému namáhání
• odolnost proti oděru a uklouznutí
• široká nášlapná plocha
• tepelně odolná až do cca 220°C

Odpružení:
SECURA VARIO®-System
Výměnný, na váze a tlaku závislý systém tlumení patních nárazů umožňuje přizpůsobit odpružení individuálním požadavkům 
uživatele. Tlakové zatížení v botě je sníženo na přirozenou úroveň a poskytuje cílenou úlevu zádům a kloubům. Zároveň 
prokazatelně snižuje únavu.

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:130 020 325
    

Cena:    3 639 Kč,  5 776 Kč
Cena s DPH: 4 403 Kč,  6 989 Kč

Výběr boty:
Nejdříve vyberete velikost boty, potom její šířku. Šířka udává výšku nártu. Jako poslední je tlumící pata podle váhy osoby. 
Všechny položky jsou povinné, bez nich nelze botu objednat.

Upozornění:
Šíře boty S a XXB za příplatek 250Kč bez DPH.

S VÝBĚREM SPRÁVNÉ VELIKOSTI I ŠÍŘKY VÁM RÁDI POMŮŽEME NA NAŠICH PRODEJNÁCH.
SPRÁVNÁ VELIKOST OBUVI JE HODNĚ DŮLEŽITÁ, V PŘÍLOZE NAJDETE ZDRAVOTNÍ DOPADY PŘI ŠPATNĚ VYBRANÉ 
VELIKOSTI OBUVI.

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


